
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 13 de julho de 2017 Ano V - Edição nº 00516 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76A43AC6AD049F0DB1E0D4DB2DF4128



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2017 - HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1.365/2017.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76A43AC6AD049F0DB1E0D4DB2DF4128



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO n.° 0017/2017 
A Prefeita Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 
 

 
RESOLVE: 
 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 0017/2017, na 

modalidade Processo de licitação nº. 0017/2017, na modalidade Pregão Presencial, TIPO 

MENOR PREÇO GLOBAL, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO A SUPRIR AS DEMANDAS DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, sendo 

vencedora a empresa VILMA OLIVEIRA RIOS SENA - ME, CNPJ sob o nº 05.925.855/0001-

47, com valor global do R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), por ter apresentado menor 

preço deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO a licitante 

vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 
 
 

América Dourada, 01 de junho de 2017. 
 
 
 

ROSA MARIA DOURADO LOPES 
Prefeita 

 

  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76A43AC6AD049F0DB1E0D4DB2DF4128



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1.365/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2017 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: VILMA OLIVEIRA RIOS SENA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 

05.925.855/0001-47 OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO A SUPRIR AS DEMANDAS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO 

MIL REAIS). DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/06/2017/VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: ROSA 

MARIA DOURADO LOPES/ZAINE DOS SANTOS CARDOSO LIMA – MUNICÍPIO. VILMA OLIVEIRA RIOS SENA – DETENTORA. 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS UND. QUANT. P. UNIT P. TOTAL 

01 OXIGÊNIO MEDICINAL A 99,50 % DE PUREZA M³ 3000  R$     15,00   R$     45.000,00  

02 AR COMPRIMIDO MEDICINAL A 99,50 % DE PUREZA M³ 150  R$   100,00   R$     15.000,00  

03 PPU GÁS MEDICINAL A 99,50 % DE PUREZA M³ 500  R$     70,00   R$     35.000,00  

 
  

 

  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76A43AC6AD049F0DB1E0D4DB2DF4128


		2017-07-13T13:28:17-0300




